
UCHWAŁA NR XXXII/225/2017
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 14 lutego 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 
Miejsce Piastowe na lata 2013-2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1
i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610), uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/194/12 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 
29 października 2012 r. w sprawie Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miejsce 
Piastowe na lata 2013 – 2017 (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012 r. poz. 2879 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Zasób tworzy 8 lokali mieszkalnych o łącznej powierzchni 320 m2, znajdujących się 
w budynkach stanowiących własność Gminy:
1) w budynku Zespołu Szkół Publicznych w Miejscu Piastowym – 1 lokal mieszkalny 
o powierzchni użytkowej 56 m2,
2) w budynku Szkoły Podstawowej im. Stanisławy Grelli we Wrocance:
a) 1 lokal mieszkalny o powierzchni 65 m2,
b) 1 lokal mieszkalny o powierzchni 22 m2,
3) w budynku położonym w Rogach ul. Dworska 211
a) 1 lokal mieszkalny o powierzchni 34 m2,
b) 1 lokal mieszkalny o powierzchni 31 m2,
c) 1 lokal mieszkalny o powierzchni 25 m2,
4) w budynku położonym w Głowience ul. Pogórze 43 – 1 lokal mieszkalny o powierzchni 
użytkowej 41 m2,
5) w budynku położonym w Głowience ul. O. A. Kubita 34 – 1 lokal mieszkalny o powierzchni 
użytkowej 46 m2.”;

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Wszystkie lokale tworzące zasób wyposażone są w instalacje elektryczną, gazową, centralnego 
ogrzewania, kanalizacyjną i wodociągową wewnętrzną. Do 5 lokali woda dostarczana jest z sieci 
wodociągowej, a do lokali znajdujących się Rogach ul. Dworska 211 – woda dostarczana jest ze 
studni przy użyciu hydrofora.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

Id: 3D4FE5F2-B392-4EFE-BDDD-C124D3EC62C3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 3D4FE5F2-B392-4EFE-BDDD-C124D3EC62C3. Podpisany Strona 2




